連江縣體育會游泳委員會100年縣長杯游泳分齡錦標賽報名表
一、個人賽
	 隊名
	
	領 隊
	

	隊長
	
	管理
	

	隊員
	組別(男、女)
	參加項目
	備註

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


二、趣味競賽團體組
連江縣體育會游泳委員會

親子組游泳趣味競賽報名表

[image: image1.png]



	組　　　別
	親子組
	隊　　　名
	

	聯絡人姓名
	
	聯絡人電話
	


比賽項目：1.父子打水向前行。2.抱球打水擲目標。3.父子齊心凱旋歸。
	編號
	稱　謂
	姓　　名
	性別
	棒　次
	切　結　欄

(由本人親自簽名)

	1
	隊長
	
	
	
	

	2
	隊員
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


※ 1.此項目為二人一組，第一棒的棒次填寫方式為：1A、1B，以此類推。
   2. 親子欄內孩童請由監護人簽名。
連江縣體育會游泳委員會

社會組游泳趣味競賽報名表

[image: image2.png]



	組　　　別
	社會組
	隊　　　名
	

	聯絡人姓名
	
	聯絡人電話
	


比賽項目： 1.男女打水向前行。2.抱球打水擲目標。3.英雄救美凱旋歸。
	編號
	稱　謂
	姓　　名
	性別
	棒　次
	備註

	1
	隊長
	
	男
	
	

	2
	隊員
	
	女
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


※ 1.此項目為二人一組，第一棒的棒次填寫方式為：1A、1B，以此類推。
   2. 必須男女各5人。


